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Fakulteti i Gjeoshkencave

1. Mirsad Suhodolli mésimdhénés pér 1éndét: Gjuhé angleze [ dhe I1.

2. Imer Sadriu asistent pér 1éndét: Kimi, Kimi e pérgjithshme, Kimi inorganike.

3. Berat Sinani asistent pér grup léndésh nga Gjeoinformatika, Softver aplikativ dhe Gjeostatistika.
4. Argjend Hajra asistent pér grup 1€ndésh n& fushén Hidrogjeologji me Gjeologji inxhinierike.

5. Astrit Shala asistent pér grup 1éndésh né fushén e Gjeologjis€.

6. Frashér Brahimaj asistent pér grup 1éndésh n& fushén e Xehetarisé.

Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
1. Ardita Ibishi asistent pér 1éndét: Gjuha angleze I dhe 11

2. Kosovare Hoti asistent pér 1&ndét: Gjuha gjermane I dhe 11

3 Anulohet konkursi pér pozitén asistent pér 1éndén: Bazat e informatikés, pér shkak se askush nuk i
plotéson kriteret, sipas Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021.

4. Fitim Kastrati asistent pér 1éndét: Biologjia, Gjenetika molekulare

5. Egzona Osmani asistent pér 1éndét: Kimia e mjedisit, Inxhinieria mjedisore, Energjia dhe mjedisi,
Burimet alternative t& nxeht&sis€, Monitorimi i ndotjes s& ambientit, Menaxhimi i hedhurinave, Trajtimi i
ujérave t& zeza, Inxhinieria € mbrojtjes s&€ mjedisit, Trajtimi i ujérave t& zeza Il

6. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Analiza e ndotésve t€ ajrit dhe ujit, Proceset e
rigarkullimit, Transporti i materialeve t& rrezikshme, Trajtimi i ajrit t&¢ ndotur, Monitorimi i ujérave
sipérfaqésoré dhe néntokésoré, Monitorimi dhe pastrimi i gazeve, Korrodimi dhe mjedisi, Ndotjet
industriale, pér shkak se askush nuk i plotéson kriteret, sipas Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021.

7. Arbnora Durmishaj asistent pér 1éndét: Ekologjia né industriné ushgimore, Bazat e toksikologjisé,
Toksikologjia e mjedisit, Prodhimi i produkteve konditore, Toksikologjia e ushgimit.

8. Gonxhe Kajtazi asistent pér léndét: Teknologjia e verés, Kimia ushqimore, Analiza instrumentale e
gj€rave ushgimore, Teknologjia e birrés.

Fakulteti Juridik
1. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mé&simdhénés pér 1&éndén e Sociologjisé, pér shkak se askush nuk i
plot&son kriteret, sipas Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021.

Fakulteti Ekonomik

1. Sahit Surdulli mésimdhénés pér 1éndén: Matematika financiare.

2. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Gjuhé angleze, Anglishtja biznesore, pér shkak
se askush nuk i plot&son kriteret, sipas Rregullores nr. Prot. 1670, dt. 28.09.2021, si dhe pé&r shkak t&
shkeljes s€ afateve t& pércaktuara me kété Rregullore.
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Fakulteti i Edukimit

1. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Gjuhg angleze I dhe II, pér shkak t& shkeljes s&
afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670, dt. 28.09.2021.

2. Anulohet konkursi pér pozitén: Nj& mé&simdhénés pér 1&ndét: Konceptet matematikore né f&mijéring e
hershme, Konceptet gjeometrike né f&mijériné e hershme, Matematiké elementare I, Matematiké
elementare II, Lojérat matematikore, pér shkak se nuk ka pasur kandidaté t& interesuar.

3. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Metodologji € m&simit t& matematikés I,
Metodologji € mésimit t& matematikés II, pér shkak t& shkeljes s& afateve t& pércaktuara me Rregulloren
1670, dt. 28.09.2021.

4. Drita Kryeziu mésimdhénés pér 1éndét: Bazat e edukimit muzikor, Bazat e arsimit muzikor, Interpretim
me instrumente muzikore.

5. Naser Zabeli mésimdhénés pér 1&ndét: Praktika pedagogjike IV, Vlerésimi né edukimin e hershém,
Zhvillimi i kurrikulave, Puna me projekte edukative, Shkathtési komunikimi dhe prezantimi.

6. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Metodologji e gjuhés shqipe, Gjuhé shgipe
I, Strategji dhe metoda t& shkrim leximit, pér shkak t& shkeljes s& afateve t& pércaktuara me Rregulloren
1670, dt. 28.09.2021.

7. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Edukim shéndetésor, Véshtirésité ng t&
nxéné, pér shkak t& shkeljes s¢ afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670, dt. 28.09.2021.

8. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Histori kombétare, Historia e arsimit
kombétar, Histori kombétare, pér shkak t& shkeljes s& afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670, dt.
28.09.2021.

9. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé mésimdhénés pér 1éndét: Etika e mé&simdhénies, Arsimi gjaté gjithé
jetés, Zhvillimi profesional i mé&simdhénies dhe portfolit, pér shkak se nuk ka pasur kandidaté t& interesuar.
10. Gentiana Imeraj asistent pér léndét: Konceptet matematikore né fémijéring e hershme, Konceptet
gjeometrike n& fémijéring e hershme, Matematiké elementare I, Matematiké elementare 11, Metodologji e
mésimit t& matematikés I, Metodologji e mésimit t& matematikés II, Lojérat matematikore.

11. Anulohet konkursi pér pozitén: Nj& asistent pér [éndét: Metodologji e leximit letrar, Histori e letérsisé
kombétare, Etnologji dhe letérsi popullore, Letérsi pér fémijé, Metodologji e leximit letrar.

12. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Metodologji e gjuhés shqipe, Gjuhé shqgipe 111,
Strategji dhe metoda t& shkrim leximit, pér shkak t& shkeljes s& afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670,
dt. 28.09.2021, pér shkak se nuk ka pasur kandidatg t& interesuar.

13. Anulohet konkursi asistent pér 1éndét: Bazat e edukimit muzikor, Bazat e arsimit muzikor, Interpretim
me instrumente muzikore, pér shkak se askush nuk i plotéson kriteret, sipas Rregullores nr. Prot. 1670, dt.
28.09.2021.

14. Anulohet konkursi pér pozitén: Nj& asistent pér léndét: Tendencat bashkékohore né arsim, Zhvillimi i
kurrikulave, Teori e mé&simit, Menaxhimi i klasés, Filozofi e edukimit, Vlerésim né arsim, Metodologji e
pérgjithshme me praktik&, Puna me projekte edukative, Shkathtési komunikimi dhe prezantimi, Shkolla dhe
komuniteti, Edukim dhe media, pér shkak t& shkeljes s& afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670, dt.
28.09.2021.

15. Anulohet konkursi pér pozitén: Njé asistent pér 1éndét: Edukim gjith&pérfshirés me metodologji,
Gjithpérfshirja n& edukimin parashkollor, Psikologji e zhvillimit, Véshtirésité né& t& nxéns, PIA-
Parashkollor, Zhvillimi motor, Edukim shéndetésor, Zhvillim socioemocional, pér shkak t& shkeljes s&
afateve t& pércaktuara me Rregulloren 1670, dt. 28.09.2021.

16. Besnik Morina asistent pér 18ndét: Edukim Fizik me metodologji, Edukimi fizik n& edukim
parashkollor.

Késhillé Juridike: Kandidaté&t e pakénaqur mund t& hapin konflikt administrativ (kontest pune) n& Gjykatén
kompetente, n€ afat prej 15 ditésh nga dita e shpalljes sé.kétij njoftimi.

Sa? Th

P4 ., \

Rr. Ukshin Kovaf;lca 40’500”1@1’&0‘/:0&, Republika e Kosovés
hitp://www.umib.net; nﬂo‘u umib; na.t' Fcl +383=—28r’535725/515516 —lokali 1




